Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okrggowa w Rzeszowie

ul. Hetmanska 45d
35-078 Rzeszow

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

] Prokuratura Regionalna w Rzeszowie
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

000000402
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto§é
1
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okregowa w Rzeszowie
1.2 [Siedziba jednostki Rzeszow
1.3 |Adres jednostki ul. Hetmanska 45d 35-078 Rzesz6w
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowej.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci

Przyjete zasady rachunkowosci stosowane sg w sposob ciagly,
umozliwiajacy porownywalnos§é informacji prezentowanych w
sprawozdaniach finansowych za kolejne lata. Wynik finansowy
ustalany jest w wariancie poréwnawczym rachunku zyskdw i strat na
koncie "860" Wynik finansowy. Ewidencja kosztéw dziatalno$ci
podstawowej prowadzona jest na kontach zespotu "4" Koszty wedlug
rodzajéw. Nie prowadzi si¢ rozliczania kosztéw w czasie w zwigzku z
ich powtarzalno$cia w kolejnych latach w zblizonych kwotach, co
pozwala uznaé, ze nie wplynie to w sposéb istotny na ocene sytuacji
finansowej i majatkowe;j jednostki oraz na wysoko$¢ wyniku

finansowego.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci powyzej 10 000,-zt

4

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z}, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne o wartosci powyzej 200,-zt i nieprzekraczajgce wartosci 10
000,-zt

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywoéw

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate oraz warto§ci niematerialne i prawne wyceniane sag wedtug cen nabycia pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne i umorzeniowe.

5 |wyceniane wg wartoSci Sktadniki majatku otrzymane nieodptatnie.
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

8 |wyceniane wg warto§ci Srodki w kasie i na rachunkach bankowych oraz fundusze specjalne.
nominalnej

9 |zakupione materialy Na dzien bilansowy przeprowadza si¢ spis z natury materiatéw zakupionych a nie zuzytych w danym roku.
odnoszone s bezposrednio |Warto$¢ spisanych materialow (wycenionych wedtug cen zakupu) ujmowana jest na koncie 310 (materiaty) przy
w cigzar kosztow w dniu ich [réwnoczesnej korekeie kosztow danego roku.
zakupu

13 |inne Naleznoéci i zobowiazania wyceniane sa w kwocie wymaganej zaptaty. Srodki na rachunkach bankowych,

naleznosci i zobowigzania w walutach innych niz PLN wycenia si¢ wedtug §redniego kursu NBP dla danej
waluty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych

0,5% sumy bilansowej za rok ubiegly.




dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

Koszty abonament6w, ubezpieczef itp. optacane za okresy roczne, nie pokrywajgce si¢ z rokiem obrotowym,
ujmowane sg w kosztach roku zaptaty, poniewaz nie r6znia si¢ o istotng warto§¢ w poszczeg6lnych latach.

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp

Wyszezegol
nienie

Wartos§¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

@)

()

(6)

(7)

Wartosci
niematerialne
i prawne

1700 676,58

23 382,66

0,00

0,00

23 382,66

Srodki trwale

46 690 522,47

0,00

1000 272,90

0,00

0,00

1000 272,90

Grunty

434 238,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasno§é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej 1
wodnej

35 562 028,83

0,00

357 990,02

0,00

0,00

357 990,02

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4084 991,94

0,00

53 631,22

53 631,22

1.4

Srodki
transportu

501 720,00

259 800,00

0,00

0,00

259 800,00

IS

Inne $rodki
trwate

6 107 543,58

328 851,66

0,00

0,00

328 851,66

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

®)

(10)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

1724 059,24

Srodki trwate

0,00

153 205,13

0,00

153 205,13

47 537 590,24




1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 238,12

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

35920 018,85

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

4138 623,16

1.4

Srodki
transportu

136 010,00

136 010,00

625 510,00

15

Inne $rodki
trwate

17 195,13

17 195,13

6419 200,11

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto§ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) 15 (16) an (18) 19 20) @n
I |Warto$ci 1679 582,08 0,00 9 040,50 23 382,66 0,00 1712 005,24 21 094,50 12 054,0
niematerialne
i prawne
1 |$rodii trwate | 17 143793,92 0,00 1147807,89 255 584,71 153 205,13| 18393 981,39 29 546 728,55 29 143 608,38
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 238,12 434 238,11
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 7214 046,03 0,00 889 050,72 0,00 0,00 8103 096,75 28 347 982,80 27816 922,1
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j 1
wodnej




13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

3489 795,53

177 105,79

0,00 0,00

3666 901,32 595 196,41

471 721,84

1.4

Srodki
transportu

424 608,33

40 568,34

81200,00

136 010,00

410 366,67 77 111,67

215 143,33

15

Inne $rodki
trwale

6015 344,03

41 083,04

174 384,71

17 195,13

6213 616,65 92 199,55

205 583,46

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos§é
dlugoterminowych aktywoéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Nie wystepuja.
2 [finansowe 0,00 (Nie wystepuja.

1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntéw

uzytkowanych wieczyS$cie

0,00|Nie wystepuje.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie ‘Wartos¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke $rodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie umoéw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
Grunty 0,00|Nie wystepuja.

2 |Budynki, lokale i 1 233 146,46|Umowy najmu 1 garazu, 1 lokalu na archiwum oraz pomieszczeh
obiekty inzynierii biurowych dla 1 Prokuratury Rejonowej. Umowy uzyczenia czesci
ladowej i wodnej nieruchomosci dla 2 Prokuratur Rejonowych.

3 |Urzadzenia 0,00|Nie wystepuja.
techniczne i
maszyny

4 [Srodki transportu 0,00 |Nie wystepuja.

Inne $rodki trwate 186 182,37|Umowa dzierzawy 7 kserokopiarek.

1.6. Papiery wartos§ciowe

Lp.

Papiery
wartosciowe

Liczba posiadanych
papierow

Wartos¢é
posiadanych

Dodatkowe informacje




wartoSciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznoéci krétkoterminowe 11 150,59 2 058,41 0,00 0,00 13 209,04

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lgczna kwota: 11 150,59 2 058,41 0,00 0,00 13 209,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie
postepowania wystepuja.
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie
WYStepuja.
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |Nie wystepuja.
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 Nie wystepuja.
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie wystgpuja.
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00[Nie wystgpuja.

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystgpuja.

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00[Nie wystepuja.
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystgpuja.
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00




| 8 |chzna kwota

0,00

0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota
jednostki

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie wystepuja

0,00

Udzielone gwarancje
i poreczenia

Nie wystgpuja

0,00

Inne

Nie wystepuja

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczefi mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczefi miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznic¢ migdzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

132

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowigca
réznice migdzy warto$cig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychoddw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 140 647,22 | Gwarancje ubezpieczeniowe z tytutu nieusunigcia lub nienalezytego usunigcia wad i usterek : 1.

otrzymanych przez dotyczy kontraktu do umowy na realizacje prac budowlanych w ramach inwestycji pn.
jednostke gwarancji i "Przebudowa czgsci budynku przy ul. Lisa-Kuli dla jednostek prokuratury okregu
porgczen rzeszowskiego"; 2. dotyczy umowy na dostawe i montaz mebli dla w/w zadania inwestycyjnego;
niewykazanych w 3. dotyczy remontu siedziby Prokuratury Okregowej w Rzeszowie; 4. dotyczy wymiany stolarki
bilansie okiennej w siedzibie Prokuratury Rejonowej w Debicy.

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

0,00




2 |Nagrody 547 154,13 |Nagrody jubileuszowe (15)
jubileuszowe

3 |Inne 27 595,43 | Ekwiwalent za niewykorzystany urlop (2), wplaty na PPK finansowane przez pracodawcg.
4 |Kwota razem 574 749,56

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Kwota z pozwéw o zalegte wynagrodzenia prokuratoréw oraz uposazenia na dzien 31.12.2024 r. wynos

271 074,71zt

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 | Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwatych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Nie wystapity. 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktére Nie wystapily. 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |Nie wystapity. 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapily |Nie wystapily. 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Wydatki z tytutu wyplaty wynagrodzen i uposazen 2 941 546,54
zasadzonych przez Sady w 2024: 2021r. - 873 614,67 zt;
2022r. - 1 971 591,42 zt; 2023r. - 96 340,45 zt.

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Brak informacji, ktére wplynglyby w istotny sposob na ocena sytuacj
finansowej 1 majatkowej oraz wynik finansowy jednostki.

Glowny Ksiggowy

Kierownik Jednostki




Anna Beben Dariusz Brzykowski
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